
 

Perhenetti 
Perhenetti on Väestöliiton uusi kehittämishanke, joka tarjoaa maksuttoman, matalan kynnyksen 
verkkopalvelun, joka tukee nuorten perheiden hyvinvointia valtakunnallisesti. Lasta suunnitteleville, 
odottaville ja vauvaperheiden vanhemmille suunnatussa verkkopalvelussa yhdistyvät asiantuntijoiden 
antama ohjaus, neuvonta ja tiedon jakaminen sekä vertaistuki.  

Perhenetin kohderyhmänä ovat kaikki lasta suunnittelevat ja odottavat sekä vanhemmat, jotka ovat 
viimeisen kolmen vuoden aikana perheellistyneet. Hankkeen tavoitteena on palvella laaja-alaisesti myös 
erilaisten perhemuotojen tarpeita.  Näiden sisältöjen tuottamisessa Väestöliitto tekee yhteistyötä kuuden 
kumppanuusjärjestöjen kanssa: Suomen Monikkoperheet ry, Suomen Uusperheellisten Liitto ry, Yhden 
Vanhemman Perheiden Liitto ry, Monikulttuuriyhdistys Familia Club ry, Sateenkaariperheet ry ja 
Adoptioperheet ry.  

Verkkopalvelussa vanhemmat voivat toimia viiden toimintamuodon välityksellä: 

1. Keskustelupalstat ovat ei-reaaliaikaisia, kaikille avoimia nettikeskusteluita. Keskustelupalstoja voi 
lukea kuka tahansa ilman rekisteröitymistä. Keskustelupalstalle kirjoittaakseen henkilön tulee 
rekisteröityä ja luoda itselleen käyttäjätunnus. Jokainen viesti luetaan ennen julkaisemista. 

 
2. Nettiryhmät ovat suljettuja, prosessimuotoisia, ei-reaaliaikaisia keskusteluryhmiä. Nettiryhmiin voi 

osallistua ainoastaan rekisteröityneet ja ryhmään käyttöoikeuden saaneet henkilöt. Samoin kuin 
keskustelupalstalla, myös nettiryhmissä jokainen viesti luetaan ennen julkaisemista. Nettiryhmiin 
on mahdollista sisällyttää myös erilaisia tehtäviä, teemoja sekä reaaliaikaisia keskusteluja. 
 

3. Nettikurssit ja –luennot ovat suljettuja, prosessimuotoisia oma-apukursseja tai -luentoja. 
Nettikurssit koostuvat videoluennoista ja näihin liittyvistä reaaliaikaisista keskusteluista sekä 
erilaisista tehtävistä ja testeistä.  

 
4. Chat-ryhmät ovat reaaliaikaisia keskusteluryhmiä. Chat-ryhmät ovat pääsääntöisesti kaikille 

avoimia (viikottaiset chatit). Poikkeuksen tekevät suljettuihin teemaryhmiin ja nettikursseihin 
liitetyt liveryhmät, joihin on osallistumisoikeus vain ko. ryhmiin käyttöoikeuden saaneilla 
henkilöillä. 
 

5. Eri perhemuodoille suunnatut ryhmät voivat olla muodoltaan mitä tahansa edellä mainituista. 
Keskeistä on se, että ryhmissä keskitytään erilaisia perhemuotoja kuten uusperheitä, 
monikkoperheitä, adoptioperheitä, sateenkaariperheitä, yhden vanhemman perheitä ja 
kaksikulttuurisia perheitä koskettaviin teemoihin. Eri perhemuodoille suunnattuja ryhmiä ohjaavat 
Väestöliiton asiantuntijoiden lisäksi kumppanuusjärjestöjen nettiryhmänohjaajiksi koulutetut 
vapaaehtoistyöntekijät.  

 
Lisätiedot: projektikoordinaattori Kaisa Holmström, kaisa.holmstrom@vaestoliitto.fi ja suunnittelija Juulia 
Ukkonen, juulia.ukkonen@vaestoliitto.fi.  
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